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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet, herunder
adskillelse, opbevaring og varmholdelse, serveringsbestik i
passende længde og overvågning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, buffetområde, lager, opvaskemaskine,
produktbærende overflader, køle- og fryseskabe.
Følgende er konstateret: I isterningmaskinen er der
begyndende brunlige belægninger nedenunder bakken hvor
isterningerne støbes. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lofter i lagerrum. Følgende er konstateret: I lagerrum ved køle-
og fryserum er der et hul i loftet hvorfra der drypper vand ned
fra. Virksomheden oplyser at det er et der netop er opstået
ifm. et kraftigt regnskyl. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse, indfrysning, pH og nedkøling siden opstart og
til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kyllingebryst, flanksteak og laks.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning


